[IpoekT
YKPATHA
CunenpHUKIBChKA MichKa pasia VI ckiukanss
yeprosa IT’ATAecsITa cecis

— .

[Tpo 3aTBepKEHHS TEXHIYHUX JTOKYMEHTAIlIN 13 3eMJICYCTPOIO

I10/10 BCTAHOBJICHHS (BiJHOBJICHHS) MEX 3€MEJIbHUX JUISTHOK B HATYPI
(Ha MiCIIEeBOCTI) B IOPAJIKY O€30IJIaTHOT MpUBaTH3aIlil

Ta TIepeaady 3eMeJIbHUX JIITISTHOK

Y BIIACHICTh TPOMaJIsTHAM

Kepyrouncy mnynktom 34 wyactunu 1 crarti 26 3akony VYkpainu «[Ipo wmicuese
caMoBpsITyBaHHS B YKpaiHi», ctartsmu 12, 116, 118, 121, 126, 186 3emenpHOr0 KoJeKkcy YKpaiHu,
3akonamu Ykpainu «lIpo JlepxkaBHuii 3eMenbHUN KanacTp», 3aKOHOM Y KpaiHU «IIpo
3emyieycTpiity, «[Ipo nepkaBHy peecTpalliro pe4oBUX IpaB Ha HEPYXOME MAHHO Ta iX OOTSHKEHBY,
pimenHsamMu Micbkoi paau Big 05.03.2024 Ne698-31/VIIl «IIpo mnepeiiMeHyBaHHS BYJIHIb Ha
tepuTopii CHHETBPHUKIBCHKOI MICBKOI TEpUTOpPiabHOI TpoMaan JIHIMpONeTpoBChKOi 00aacTi» Ta
Big 23.04.2024 Ne728-32/VIIl «Ilpo mepeiiMeHyBaHHs BY/HIlb Ha TepuTopii CHHEIBHUKIBCHKOI
MICBKOI ~TepUTOpiambHOI Tpomanu JIHIMPONMETPOBCHKOI 00JacTi», pO3TISHYBIIM TEXHIYHI
JOKYMEHTAIlli 13 3eMJIeyCTPOI0 II0JI0 BCTAHOBJICHHS (BIIHOBJICHHS) MEX 3€MENbHOI MIJISHKUA B
HaTypi (Ha MICIIeBOCTI) Ta Ha MiCTaBi 3asB TPOMAJISIH, MiChKa pajia BUPILIMIIA!

1. 3arBepaUTH TEXHIYHI JOKYMEHTAIll i3 3eMJICYCTPOIO 11010 BCTAHOBIICHHS (BiIHOBJICHHS)
MEX 3eMENIbHUX TUISTHOK B HATYpi (Ha MICIEBOCTi) po3po0ieHi (i3uYHOI0 0COOOIO-IIiIPUEMIIEM
Brnacosum A.O., @isuuHoro ocoborw-mianpuemiem Bamenko JILLA., ¢i3u4HOI 0C000M0-
nignpuemuem Jlaynopayn T.O., CHHENbHUKIBCBKUM MICBKpPaHOHHUM BHPOOHUYUM BIJILIOM
JuinponerpoBcbkoi perioHanbHoi ¢imii [lepxkaBHoro mianpueMmctBa «lleHTp nepkaBHOIO
3eMENIbHOTO  KaJacTpy», TOBAPUCTBOM 3 OOMEXKEHOI0 BiAmoBinaibHICTIO «beper-2012y,
TOBApPUCTBOM 3 OOMEKEHOIO BIAMOBIIATIBHICTIO «/[HIpo3em» Ta nepenatu 0e30IU1aTHO y BIACHICTh
3eMeNbHI JIISHKA TrpoMajsHaMm Juid OyAiBHUITBA 1 OOCIyrOBYBaHHS HUTJIOBOTO OYAMHKY,
roCroaapchkux OymiBenb i crmopyn (mpucaanbHa insHKa), s OYMIBHUITBA 1HAWBIAyaIbHUX
rapaxis, 3TiIHO 3 IOJATKOM.

2. 3000B’s3aTH T'POMAJISH, SIKUM IepeIaloThCs 3€MeNbHI NIISTHKH Y BIACHICTB!

2.1. odopMuTH BiATIOBIHI JOKYMEHTH Ha 3€MJIEKOPUCTYBaHHS;

2.2. 3BepHYTHCS J0 PEECTPYIOUYOro OpraHy Juis 3I1MCHEHHS JepKaBHOI peecTpalii pedoBUX
MpaB Ha 3eMEJIbHI IUISTHKH;

2.3. BUKOPUCTOBYBaTH 3€MEJbHI JUISIHKM 3a iX I[UIbOBUM IPHU3HAYEHHSM, CYBOPO
JOTPUMYBATHCH BUMOT YMHHOTO 36MEJIbHOTO 3aKOHOAaBCTBA Y KpaiHU.

2.4. mpoBOIUTH poOOTH 3 MPUOUpPAHHS 1 OIATOYCTPOIO MEepeAaHuX TEPUTOPIN Ta MPHIIETINX
TEPUTOPIi.

3. YV pa3i 3aiiicHeHHs Oy[iBHHMIITBA YM PEKOHCTPYKINi OyadiBeIb HA 3€MENbHUX MAUISHKAX,
nepejlaHuX y BJIACHICTh, MOMEPEAHbO IMOTOAUTH 3 BIIIUIOM apXITEKTypH Ta MiCTOOYIyBaHHS
MICBKOI pajii MOXJIMBICTh LLOTO OYIIBHUIITBA UM PEKOHCTPYKIIi 3TiJTHO 3 FeHEpaJbHUM IUIAHOM
PO3BUTKY MiCTa Ta OTPUMATHU J03B1I Ha BUKOHAHHS IIUX POOIT B YCTAaHOBIEHOMY HOPSAKY.

4. KoopauHaiiito poOOTH O BUKOHAHHIO PIILIEHHS JOPYYUTH NEPUIOMY 3aCTYIHUKY MiCHKOTO
TOJIOBH 3 MUTaHb JISUTbHOCTI BUKOHABYMX OpraHiB MicbKkoi paau SkoBiny B.b.

5. KoHTpoib 3a BHMKOHaHHAM pIIIEHHS TMOKJIACTH Ha IMOCTIHHY KOMICIIO 3 MHUTaHb
apxiTeKTypH, MiCTOOYTyBaHHS Ta 3eMeIbHHX BigHOCHH /MemiksH/.

MichKuif rooBa Jimurpo 3PAYKEBCHKUIA



Jonmaroxk
JI0 PIIICHHS MiCBKO1 paju

Cnmcok rpoMajisii, IKHUM NepeIalThes 0e30IIaTHO Y BJACHICTH 3eMeJIbHI TUIAHKHU
3a paxXyHOK 3eMeJIb KOMYHAJIbHOI BJACHOCTI

No
3/1

Ipi3Buie, im's,
1o 6aThKOBI

Anpeca

TpoMaJsiH

Azipeca Ta KagacTpOBHi
HOMEp 3eMENbHOL
JUIAHKHA

3aranpHa
JI0II1a,
ra

st 6y niBHULTBA TA
00CITyroByBaHHS
JKUTIIOBOTO OYIIMHKY,

rocrofapchKux Oy/aiBens i

cropyn /mpucaaubHa
JiISHKA/, Ta

Jli1st BeneHHst
ocobHcToro
CEJITHCHKOTO
rocroiapcTaa,
ra

s
1HAMBITyaNIbHOTO
Ca/liBHULTBA,
ra

s
OyniBHHULITBA
IHIMBIAyaIbHUX
rapaxis,
ra

AHApynbKa
Harauin
BikTopiBHa
(PHOKIIII
iHpOopMaILis 3
00MEKEHUM
JIOCTYIIOM)

BacunbkiBcbkuii paiion,
c.Hanaune ,

BYJI. iH(popMmanis 3
O00OMEXKEHUM JOCTYIIOM

ByJ. lOnanska,20
Ka/1acTPOBUIl HOMep:

1213000000:01:067:0004

0,0507

0,0507

0,00

0,00

0,00

Bina

Ombra
OnekcannpiBHa
(PHOKIIIT
iHpOpMaIlis 3
00MeEXEHUM
JIOCTYTIOM)
Binnit
OnexkcaHap
IBanoBuu
(PHOKIIIT
iHpOpMaIris 3
00MEXKEHUM
JOCTYTIOM)
CIiJIbHA CyMicHa
BIJIACHICTD

M. CHHEIHLHUKOBE,
BYJI. iH(pOpMaIIis 3
O0OMEKEHUM JOCTYIIOM

Byn. Becemna, 127
KaJaCTPOBUI HOMED:
1213000000:01:302:0010

0,0800

0,0800

0,00

0,00

0,00

Biabues
Ounexkcanap
MuxaijioBu4
(PHOKIIII

M. CuHeJIbHUKOBE,
BYJI. iH(popmaris 3
0OMEXEHUM JOCTYIIOM

ByJ. lllupoka,8
KaJacTPOBHii HOMep:
1213000000:01:640:0011

0,0716

0,0716

0,00

0,00

0,00




iHpOopMaris 3
00MEKEHUM
JOCTYIIOM)

I'ommaa
Tersua
BanenTtunisua
(PHOKIIIT
iHdopmariis 3
00MEKEHUM
JIOCTYTIOM)

M. CHHEJILHHUKOBE,
BYJI. iH(popMaLis 3
00MEXEHUM JOCTYIIOM

Byun. llleBuenka, 32-b
KaJacTpOBUI HOMEP:

1213000000:01:179:0008

0,0470

0,0470

0,00

0,00

0,00

3eiiHanoB

A3zaii AzaiioBuu
(PHOKIIIT
iHopMmarris 3
00MEKEHUM
JIOCTYTIOM)

M. CHHEJILHHUKOBE,
BYJI. iH(poOpMAaLis 3
0OMEXEHUM JOCTYIIOM

By lllenpa, 61
KaJacTpOBUH HOMEp:

1213000000:01:009:0010

0,0330

0,0330

0,00

0,00

0,00

3eiiHan0B
Bacuns
ABzatioBuu
(PHOKITIIT
iH(opMartis 3
00MEKEHUM
JIOCTYTIOM)

M. CHHEIEHHUKOBE,
BYJI. iH(poOpMaLis 3
00MEKEHUM JIOCTYTIOM

ByIL. JlerengapHa, 56-A
KaJacTPOBHI HOMED:
1213000000:01:016:0013

0,0485

0,0485

0,00

0,00

0,00

IBanoBa

Tersua AzaiBHa
(PHOKIIIT
iHpOpMaIlis 3
00MEKEHUM
JIOCTYTIOM)

M. CHHETEHHUKOBE,
BYJI. iH(popMaLis 3
00MEKEHUM JIOCTYTIOM

Byn. llenpa, 11
KaJJaCTpPOBUM HOMED:
1213000000:01:005:0010

0,0667

0,0667

0,00

0,00

0,00

Kogeps

Hapnis
CramniciaBiBHa
(PHOKIIIT
iH(pOpMAILis 3
oOMeKeHUM
JIOCTYTIOM)

M.CUHeJIbHUKOBE,
BYJI. iH(opMarIis 3
O0OMEKEHNUM JOCTYIIOM

ByJa. Cranionna,25
KaJacTPOBHUil HOMep:
1213000000:01:331:0017

0,0561

0,0561

0,00

0,00

0,00

JIncenko
Amnna OmnekciiBHa

M. CHHEILHHKOBE,
BYII. iH(OpMAaIis 3

ByI. SrimHa, 102
KaJIACTPOBHI HOMED:

0,0518

0,0518

0,00

0,00

0,00




(PHOKIIII
iHpopMaris 3
0OMEXKEHUM
JIOCTYIIOM)

00MEXEHUM JOCTYIIOM

1213000000:01:469:0013

10

JINTBHHEHKO
Ouena
BikTopiBHa
(PHOKIIII
iHpOopMarris 3
00MEKEHUM
JOCTYTIOM

M. CHHeJIbHUKOBE,
BYJI. iHpopMaris 3
00MEXEHUM JOCTYIIOM

BYJ. Majib0BHHYA,59
KaaCcTPOBHI HOMeEp:
1213000000:01:080:0025

0,0979

0,0979

0,00

0,00

0,00

11

Jlonatina

Hapis IlerpiBna
(PHOKIIII
iHpOopMaris 3
00MEXEHUM
JOCTYIIOM)

M. CHHeJIbHUKOBE,
BYJI. iH(opMaIlis 3
O00OMEXKEHUM JOCTYIIOM

BYyJ. ['ocTunna, 81
Ka/J1acTPOBUIl HOMep:

1213000000:01:066:0004

0,0725

0,0725

0,00

0,00

0,00

12

JIro6apuyk
JIrogmuia
MukosaiBHa
(PHOKTIIT
iH(opMartis 3
00OMeXEeHUM
JIOCTYTIOM)
Jrobapuyk
Onsbra
OunexkciiBHa
(PHOKTIIT
iHpopMaLis 3
00OMEKEHUM
JIOCTYTIOM)
CHiJIbHA CyMicHa
BIIACHICTH

M. CHHEILHHUKOBE,
BYJI. iH(popMaLis 3
00MEKEHUM JIOCTYTIOM

ByJ. CxinHa, 76
KaJJaCTpPOBUM HOMED:
1213000000:01:493:0014

0,0474

0,0474

0,00

0,00

0,00

13

Jlamina
I'anna
BacuiaiBra
(PHOKIIIT
iHpOpMAILis 3

M. CuHeJIbHUKOBE,
BYJI. iH(opMarIis 3
O0OMEKEHUM JOCTYIIOM

Bya1.CBoGoau, 120
KaJacTPOBHUIl HOMeEp:
1213000000:01:283:0015

0,0324

0,0324

0,00

0,00

0,00




00MEIKCHUM
JIOCTYIIOM)

14

Mopo3

Cepriii
MuxosaitoBuy
(PHOKIIII
iHpOopMaris 3
00MEKEHUM
JIOCTYIIOM)

M. CHHeJIbHUKOBE,
BYJI. iH(opMaIlis 3
00MEXEHUM JOCTYIIOM

BYyJ. IOnanbka,21
Ka/1acTPOBUii HOMeEp:
1213000000:01:068:0007

0,0451

0,0451

0,00

0,00

0,00

15

Mopo3oB

Irop
OnexcanapoBuY
(PHOKIIIT
iH(hopMarris 3
0OMEKEHUM
JIOCTYTIOM)

M. CHHEJILHHUKOBE,
BYJI. iH(opMAaLis 3
O00OMEXKEHUM JOCTYIIOM

Byn. Opneceka, 13-A
KaJIJaCTPOBHIA HOMED:

1213000000:01:091:0017

0,0445

0,0445

0,00

0,00

0,00

16

Hensura
BikTop
BacuaboBuu
(PHOKIIIT
iHpopMarris 3
00MEXEHUM
JOCTYIIOM)

M. CHHeJILHUKOBE,
BYJI. iH(popMmanis 3
O0OMEKEHUM JOCTYIIOM

BYyJ. [loeTnuna, 31
KaacTPOBHI HOMep:
1213000000:01:403:0015

0,0607

0,0607

0,00

0,00

0,00

17

Ocunosa
KOnis
I'ennaniiBHa
(PHOKIIIT
iH(opMartis 3
00MEXKEHUM
JIOCTYTIOM)

M. CHHEITbHUKOBE,
BYJI. iH(poOpMAaLis 3
00MEXEHUM JIOCTYTIOM

ByI1. KomiiiHa, 9
KaJJaCTpPOBUM HOMED:
1213000000:01:337:0018

0,0715

0,0715

0,00

0,00

0,00

18

[lepuesa
Onena
MukosaiBHa
(PHOKTIIT
iHpopMaLis 3
0OMEKEHHM
JIOCTYTIOM)

M. CHHEITbHUKOBE,
BYJI. iH(OpMaLis 3
0OMEXEHUM JOCTYIIOM

ByIL. Llentpanbha, 165
1213000000:01:289:0005

0,0590

0,0590

0,00

0,00

0,00




19 | IIxenna M. CHHEIILHHAKOBE, Byn. [HIyCTpiansHa, 0,0027 0,00 0,00 0,00 0,0027
Muxkona BYJI. iHpOpMaIIis 3 rapax 28,
IBaHOBUY 00MEXEHUM JIOCTYIIOM KaJacTpOBHII HOMED:
(PHOKIIII 1213000000:01:615:0025
iHpopMaris 3
00MEKeHUM
JIOCTYTIOM)
20 | Cepena M. CHHEIILHUKOBE, ByJ1. TposiHaoBa,?2 0,0730 0,0730 0,00 0,00 0,00
I'anna IBaHiBHA BYJI. iH(pOpMaIIis 3 KaJIaCTPOBHIA HOMED:
(PHOKIIII 0OMEKEHUM JTOCTYIIOM 1213000000:01:112:0006
iH(hopMarris 3
00MEKEHNM
JIOCTYTIOM)
21 | CokomnoBa M. CHHEITEHHAKOBE, ByI1. CivoBa, 40 0,0616 0,0616 0,00 0,00 0,00
Oumpra IetpiBHa | Byl iHpopMalis 3 KaJacTpOBUI HOMEp:
(PHOKIIII 00MEXEHNM JIOCTYIIOM 1213000000:01:403:0014
iHopMmarris 3
00MEKeHUM
JIOCTYTIOM)
22 | YopHii M. CHHEIILHHUKOBE, Byn. CBobonu, 4 0,0730 0,0730 0,00 0,00 0,00
Onbra BYJL. iH(OpMaIris 3 KaJIaCTPOBHIA HOMED:
MuxaiiniBaa 00MEXEHUM JIOCTYTIOM 1213000000:01:168:0012
(PHOKIIIT
iH(opMartis 3
00MEKECHUM
JIOCTYTIOM)
23 | SlueHko M. CHHEIIBHUKOBE, Bys1. Tuxa, 120 0,0598 0,0598 0,00 0,00 0,00
Bacuns BYJL. iH(OpMaIIis 3 KaJacTpoOBHI HOMED:
TepenTiiioBrY 00MEXEHNM JIOCTYIIOM 1213000000:01:449:0007
(PHOKIIIT
iHpopMais 3
00MEKEHUM
JIOCTYTIOM)

Micbekuii rogoBa

Jmutpo 3PAXXEBCHKHIA




